2025 年 12月吉日

岡臨技発 第 244 号

岡臨技会員各位

（一社）岡山県臨床検査技師会

会長  藤岡 克徳

 （公印省略）

新年互礼会開催のご案内

拝啓 師走の候、各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当会業務にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、恒例の新年互礼会を下記のごとく企画致しております。大変お忙しいところ、誠に

恐縮ではございますが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

尚、準備の都合もございますので、ご出席の有無を 12月 20日（金）までに回答フォーム

にてご返事下さいますようお願い致します。

敬具

記

日 時  2026年 1月 10日（土） 19：00～（18：30～受付開始）

会 場  ラヴィール岡山 4F「GENNU」

     岡山県岡山市北区駅元町１−１０ （TEL 086-231-1101）

会 費  ９,０００円

      ※ 受付の混雑を避ける為、できるだけ下記の口座へ事前にお振込み下さい

      金融機関：中国銀行 岡山南支店 普通預金 １７０６２２３

      口座名義：一般社団法人岡山県臨床検査技師会 会長 藤岡克徳

返信先  岡山県臨床検査技師会 事務所

    E メール okaringi.101@gmail.com

問合先  倉敷中央病院 臨床検査技術部 中川尚久

TEL（086）422-0210    Eメール：nn5391@kchnet.or.jp

出欠回答フォーム：https://forms.gle/o6wKWUK5jQ74CFFp7

以上